
АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22.01.2018                                         с. Богучаны                                            № 33-п 
 

Об утверждении программы регулярных пассажирских перевозок автомобильным транспортом по 
муниципальным маршрутам с небольшой интенсивностью пассажирских потоков в Богучанском районе на 

2018 год 
 

В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Богучанского районного Совета 
депутатов от   21.12.2017 № 21/1-151 «О районном бюджете на 2018 год и плановый период 2019-2020 
годов», постановления  администрации  Богучанского  района  от 15.11.2016 № 819-п «Об утверждении 
Порядка и условий предоставления и возврата субсидий юридическим лицам (за исключением 
государственных и муниципальных учреждений) и индивидуальным предпринимателям в целях возмещения 
недополученных доходов и (или) финансового обеспечения (возмещения) затрат, возникающих в связи с 
регулярными перевозками пассажиров автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам с 
небольшой интенсивностью пассажиропотока», ст. 7, 8, 43, 47 Устава Богучанского района Красноярского 
края,  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.  Утвердить муниципальную программу регулярных пассажирских перевозок автомобильным 
транспортом по муниципальным маршрутам с небольшой интенсивностью пассажирских потоков в 
Богучанском районе на 2018 год согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя  Главы Богучанского 
района  по  жизнеобеспечению А.Ю. Машинистова. 

3. Постановление вступает в силу со дня следующего за днем его официального опубликования в 
Официальном вестнике Богучанского района, и распространяется на правоотношения, возникшие 01.01.2018 
года. 
 
И.о главы Богучанского  района   В.Ю. Карнаухов 
 
 


